

A.ADİBEKYAN: “Azərbaycan istəyinə hər zaman nail olmaq gücündədir”

Müharibənin ildönümü Ermənistanda depressiya, çaşqınlıq və ümitsizlik şəraitində keçən matəm günü kimi xatırlandı

Vətən müharibəsinin başlamasının ilk ildönümü Azərbaycanda xüsusi olaraq qeyd edildi. Çünki zəbt edilmiş ərazilərin geri qaytarılması uğrunda 44 gün davam edən müqəddəs savaş Azərbaycanın qeyd-şərtsiz qələbəsi ilə başa çatmışdır.

Azərbaycanın Vətən müharibəsində qazandığı bu parlaq Qələbə ədalətin zəfər çalması ilə bərabər, həm də ermənilər üçün unudulmaz dərs olmuşdur.

Ardı 12-ci səh.

A.ADİBEKYAN: “Azərbaycan istəyinə hər zaman nail olmaq gücündədir”

Əvvəlki 1-ci səh.

Elə ona görədir ki, Azərbaycan üçün bu savaş qürur, Ermənistan üçün ağır cəzadır. Bunu 27 Sentyabr - Anım Günü ilə bağlı hər iki ölkədə təşkil edilən tədbirlər də göstərdi.

Ermənistanda müharibənin ildönümü depressiya, çaşqınlıq, ümitsizlik şəraitində keçən matəm günü kimi xatırlandı. Ermənistanın “Qraparak” qəzeti yazır: “Son illərin bizim üçün ən çətin gün ehtimal ki, 10 noyabr 2020-ci il tarixi idi. O vaxt göy üzü uçmuş kimi görünürdü və 44 gün ərzində gördüyümüz kiçik ümidlər baş nazirin bədbəxt bir sənədə imza atdığı öyrəndikcə yox oldu. Müharibənin dayandırıldığı, ancaq ümidlərimizin və gələcəyimizin təslim edildiyi gün. O gün hamımız çox qəzəbləndik, amma qarşıdakı ayların daha çətin olacağını təsəvvür edə bilməzdik. Bilməzdik ki, döyüşmədən və itkilər vermədən belə itirməyə davam edəcəyik, yeni əraziləri təhvil verməyə davam edəcəyik, hər addımda yanımızda Azərbaycan bayraqları gör-

cəyik, vətəndaşlarımız yollardan girov götürüləcək, azərbaycanlılar Ermənistan ərazisini ələ keçirəcək və biz bunun öhdəsindən gələ bilməyəcəyik. Onları yurdu-muzdan qovmaq üçün heç nə edə bilməyəcəyik. Üstəlik, bizə qarşı olan psixoloji və təbliğat hücumu davam edəcək. Şuşada keçirilən Azərbaycan bayramları və mötəbər hadisələr buna sübutdur. Onların Zəngəzura qarşı iddiaları olsa da, cəmiyyətin buna qarşı hansısa bir cavabı yoxdur. Erməni rəsmilərin sülh və blokadadan çıxarmaq təkliflərinə gəlinlə, bu, yalnız erməni xalqı üçün istehza və təhqirdir”.

Erməni politoloq Armine Adibekyan da pessimistdir. O qeyd edir ki, Azərbaycan istəyinə hər zaman nail olmaq gücündədir: “Azərbaycanlılar öz proqramlarını minimum həyata keçirdilər. Yeni Qarabağı azad etdilər. İndi isə onların qarşısında maksimum proqramı həyata keçirmək durur”. A.Adibekyan bildirib ki, indi Azərbaycanın qarşısında dayanan maksimum məsələ Zəngəzuru, Basarkeçəri, İrəvanı, Qarakilseni və digər əraziləri azad etməkdir:

“Hazırda Azərbaycanda növbəti nəslə buna hazırlayırlar. Çünki bilirlər ki, xoşluqla heç kim bu əraziləri onlara qaytarmayacaq. Əgər onlar Qarabağı azad edə bilsələr, onda niyə sadaladığım torpaqları da geri qaytarmasınlar”.

Rusiya Beynəlxalq Məsələlər Şurasının eksperti, politoloq Aleksey Naumovun fikrincə də, Ermənistan öz məğlubiyyətinin başlanmasının ildönümünü tamam başqa ovqatda qarşıladı: “Ermənistan İkinci Qarabağ müharibəsinin nəticələrindən sonra hələ özünə gələ bilməyib, əslində onun özünə gəlməsi də mümkün deyil. Görünür, indi bu respublika yeni realıqla barışmalı olacaq. Lakin və təəssüf ki, Ermənistan beynəlxalq cəhdlərini davam etdirir, ənənəyə görə güclü olduğu sahələrdə, yeni intriqalar və beynəlxalq təzyiqlə sahələrində qarşısız durmanı davam etdirməyə çalışır. Ermənistan öz yaralarını yalayır və heç kəsə ondan hər hansı qətiyyətli hərəkət və igidlik gözləmir. İndi ondan ötrü yeni dövr başlanır - cari məqamda özünün tarixi əhəmiyyəti ilə barışmaq və öz səhvlərinin nəticələrini qiymətləndirmək dövrü”.

Məğlub erməni xalqı BBC-nin kamerasına da ağır günlər yaşadıklarını ifadə edib. BBC-nin “İrəvanda İkinci Qarabağ müharibəsinin bir illiyi ilə bağlı nə düşünlər?” reportajında erməni vətəndaşları çox ağır məğlubiyyətin yaşandığını, bunun ölkə üçün dəhşətli olduğunu qeyd ediblər. Bir erməni qadın ötən bir ilin onlar üçün çox çətin olduğunu belə ifadə edib: “Birtəhər uyğunlaşırıq. Deyərdim ki, bunu zaman da sağaltmaz. İndi bizim şəhərimiz boşdur. Bu qurbanlar, itkilər, qüssəliyik. Doğrudur, bundan başqa da müharibələr olub. 4 günlük, ondan əvvəl. Amma bu, tamam başqa idi”. BBC-nin digər erməni müsahibi isə 27 sentyabrı ümumi faciə adlandıraraq: “Qarabağın itirilməsi bizi çox ağır sınaqlara düşür etdi. Azərbaycan necə deyirdi, elə də etdi. Bizimkilər rusları düşünürdü, Rusiya isə bunu etmədi, həmişəki kimi öz müttəfiqinin hayına yetmədi. Çox zaman keçməlidir, ancaq zaman da bu ağırını sağalda bilməz”.

*Elçin CƏFƏROV,
“Azərbaycan”*